
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.450.749,50       123.888,81                123.888,81                  123.888,81               -                            20/02/2018 20/02 e 21/02/2018

FEVEREIRO 1.506.518,32       129.704,23                129.704,23                  129.704,23               -                            20/03/2018 21/03/2018

MARÇO 1.866.249,40       161.112,69                161.112,69                  161.112,69               -                            20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 1.890.195,77       163.081,05                163.081,05                  163.081,05               -                            18/05/2018 17/05 e 18/05/2018

MAIO 1.910.263,06       163.910,74                163.910,74                  163.910,74               -                            20/06/2018 20/06/2018

JUNHO 1.933.693,56       161.688,15                161.764,47                  161.688,15               -                            20/07/2018 19/07 e 20/07/2018

JULHO 1.889.275,81       162.442,31                162.442,31                  162.442,31               -                            20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 1.870.692,09       162.078,37                162.078,37                  162.078,37               -                            20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 1.894.713,83       163.124,99                163.124,99                  163.124,99               -                            19/10/2018 19/10 e 31/10/2018

OUTUBRO 1.882.426,53       163.504,95                164.867,55                  163.515,95               -                            20/11/2018 20/11, 21/11 e 28/11/2018

NOVEMBRO 1.828.904,32       163.756,17                163.832,49                  163.069,29               -                            20/12/2018 27/11 e 28/11/2018

DEZEMBRO 1.760.134,38       153.589,50                153.887,70                  152.460,29               -                            18/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 1.541.801,26       135.376,89                134.043,71                  135.334,29               -                            20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 23.225.617,83     2.007.258,85             2.007.739,11               2.005.411,16            -                            

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE TACARATU  - EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

JANEIRO 1.450.749,50       319.164,56                303.131,93                  16.032,71                 299.588,05               -                            20/02/2018 20/02, 21/02 e 22/02/2018

FEVEREIRO 1.506.518,32       331.433,67                315.720,32                  16.357,04                 315.181,26               -                            20/03/2018 21/03, 02/04 e 09/04/2018

MARÇO 1.866.249,40       410.574,14                385.008,33                  25.565,90                 374.197,28               -                            20/04/2018 20/04 e 23/04/2018

ABRIL 1.890.195,77       415.843,08                390.295,59                  25.547,48                 371.661,36               -                            18/05/2018 17/05, 18/05 e 30/05/2018

MAIO 1.910.263,06       420.257,88                406.705,95                  25.534,19                 406.705,95               -                            20/06/2018 20/06 e 04/07/2018

JUNHO 1.933.693,56       425.412,58                399.941,80                  25.470,77                 383.512,72               -                            20/07/2018 19/07 e 20/07/2018

JULHO 1.889.275,81       415.640,68                389.947,94                  25.692,74                 376.379,69               -                            20/08/2018 20/08 e 29/08/2018

AGOSTO 1.870.692,09       411.552,27                387.406,18                  25.719,32                 363.438,39               -                            20/09/2018 20/09 e 28/09/2018

SETEMBRO 1.894.713,83       416.837,05                391.226,15                  25.610,90                 391.226,15               -                            19/10/2018 19/10, 24/10 e 31/10/2018

OUTUBRO 1.882.426,53       414.133,84                388.464,64                  25.669,19                 378.017,97               -                            20/11/2018 20/11, 21/11 e 28/11/2018

NOVEMBRO 1.828.904,32       402.358,95                377.015,01                  25.343,93                 374.093,00               -                            20/12/2018 27/12 e 28/12/2018

DEZEMBRO 1.760.134,38       387.229,56                362.662,76                  24.566,80                 347.329,30               -                            18/01/2019 18/01/2019

13º SALÁRIO 1.541.801,26       339.196,28                339.196,30                  -                            333.656,97               -                            20/12/2018 20/12 e 18/01/2018

TOTAL 23.225.617,83     5.109.634,54             4.836.722,90               287.110,97               4.714.988,09            -                            

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos:

Em R$

NÚMERO 

DE ORDEM 

DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

10/01/2018            13.565,14                     -   

09/02/2018            13.637,03                     -   

20/03/2018            13.695,29                     -   

10/04/2018            13.760,98                     -   

10/05/2018            13.825,43                     -   

08/06/2018            13.889,89                     -   

10/07/2018            13.954,34                     -   

10/08/2018            14.021,28                     -   

10/09/2018            14.091,93                     -   

10/10/2018            14.150,18                     -   

09/11/2018            14.217,12                     -   

10/12/2018            14.277,85                     -   

31/12/2018 19.568,07                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 18.884,79                              -   

31/12/2018 19.568,07                              -   

31/12/2018 19.568,07                              -   

TOTAL 395.753,78        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
R

SO
N

 D
A

 SIL
V

A
, R

A
M

IR
O

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 R

O
C

H
A

 N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: dad10fcf-7c98-43e5-b45e-fbc13f66e42e


